Печатное издание  информационной газеты

№ 37
07.12.2021 г

	газета основана в соответствии с Уставом Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области и решением 54 сессии 5 созыва Совета депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25 марта 2020 года.

В настоящем номере «Бюллетеня Вьюнского сельсовета» публикуются:  постановление Главы № 19

ГЛАВА
ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.12.2021г.                   с. Вьюны                                 № 19

О публичных слушаниях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области и руководствуясь Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением 6-ой сессии Совета депутатов Вьюнского сельсовета  от 31.10.2005г. № 6/53
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту Решения «О бюджете Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2022 год  и плановый период 2023-2024 годы», 15.12.2021 г. в 15 ч. в актовом зале  администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
2.Организацию и проведения публичных слушаний возложить на главного бухгалтера администрации Фаламееву Е.В., и постоянную комиссию по бюджету и собственности.
Подробную информацию о проекте Решения «О бюджете Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период  2023-2024 годы» можно получить в администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области с 9.00 ч. до 16.00 ч.
3. Предложить жителям Вьюнского сельсовета до 16 час.14.12.2021 г. письменно направить свои мнения и рекомендации по проекту Решения «О бюджете Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период  2023-2024 годы» в администрацию  Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
4. Постановление вступает в силу  после опубликования.

Глава Вьюнского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                         Т.В. Хименко

[bookmark: RANGE!A1:E59]

                .
[bookmark: _GoBack]

Редакционный совет:                     Адрес:                                  Тираж: 10 экземпляров
Букреева С.А.                                 633182, с.Вьюны,
Гревцова И.Г.                           Колыванского района, Новосибирской области
Бикинеева В.М.                             ул. Советская № 7, тел. 32-340
Ефимова В.Н.
Мальцева А.Н.